در این جلسه دکتر کریم زارع، ضمن عرض خوش آمد گویی و عرض تسلیت به مناسبت شهادت حضرت امام حسن مجتبی (ع) به حاضرین به تبیین جلسه و معرفی باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان و شرح برخی از موفقیت ها و دستاوردهای این باشگاه همزمان با پخش ۶۷ پاورپونت پرداخت و ادامه داد: تا تاریخ دوم آبان ۱۳۹۵ (۲۴ اکتبر ۲۰۱۶) تعداد

مهندس یاسر هاشمی، رئیس دفتر ریاست هیأت امنای دانشگاه آزاد اسلامی و عضو هیأت امنای باشگاه با اشاره به گزارش دکتر کریم زارع اضافه کرد؛ این گزارش نشان از رشد خوب باشگاه در زمینه های مختلف بخصوص آمار مقالات علمی و شرکت های دانش بنیان دارد.

این سهم در سال گذشته ۷۶/۱۰٪ بوده است و در ۶ شهریور ۹۵ این سهم ۱۱/۲۸٪ از کل تولیدات علمی دانشگاه بوده است که رشدی افتخار آفرین را به ما هدیه می کند و اگر بخواهیم تعداد کل (ALL) رکوردهای علمی باشگاه نسبت به کل رکوردهای علمی دانشگاه در پایگاه استنادی اسکوپوس را مورد بررسی قرار دهیم؛ تا تاریخ ۲ آبان ۱۳۹۵ (۲۴ اکتبر ۲۰۱۶) تعداد ۶۷۶۱۱ رکورد علمی در پایگاه استنادی اسکوپوس به نام دانشگاه آزاد اسلامی به ثبت رسیده است. همچنین تعداد رکوردهای علمی ثبت شده باشگاه پژوهشگران جوان ۱۰۲۸۰ رکورد می باشد که معادل ۱۵/۲۰٪ از کل تولیدات علمی دانشگاه آزاد اسلامی است.